7Tlec.doc 818

Drehblihne

Slewing platform / Plate-forme tournante

Drehbiihne
Slewing platform
Plate-forme tournante

Podest zur Kabine
Platform to cabin
Plate-forme pour cabine

Kabine
Cabin
Cabine

Scheibenwisch- und Waschanlage
Windshield wipers and washer
Systéme essuie-glace et lave-glace

Elektroinstallation Drehbilhne (Kran stationir )
Electric installation, slewing platform ( crane stationary )
Installation électrique, plate-forme tournante
( grue stationnaire )

Schieifringkdrper
Slipring assembly
Collecteur de courant  bagues

Elektroinstallation Drehbiihne ( Kran fahrbar )
Electric installation, slewing platform ( crane mobile )
Installation électrique, plate-forme tournante ( grue mobile )

Schleifringkbrper
Slipring assembly
Collecteur de courant & bagues

Kugeldrehkranzauflage
Slewing ring support
‘Pivot d'orientation

Drehverbindung
Slewing ring
Couronne d'orientation

Drehwerk DrW 160 AZ 054
Slewing gear
Mécanisme d'orientation

D1

D4

D6

D10

D12

D16

D19

D23

D27

D29

D30



71ec.doc Bl.9

Federkraftbremse
Spring-loaded brake
Frein a ressort

Fliissigkeitskupplung
Fluid coupling
Coupleur hydraulique

E-Motor
Motor
Moteur

D36

D38

D41



— D 1 =
Drehbihne
Slewing platform/Partie tournante

[ i ‘
I |
i. n

{

{

I

|
ball slewing ring connetion/
assemblage de la couronne
d'orientation & billes

|

|

|

|

1

l

|

|
L
'.

1
KUD Verbindung

~N MO~ oW
~

C 152.011 - 411.000



_D2.—

Drehbtihne
Slewing platform/Partie tournante

Bestell-Nr. : 9562 060 01 Zeichn.-Nr. : C 152.011 - 411.000

order no. drawing no.

no. de camm. plan no.
bestehend aus:

consist. of

campose de
Teil-Nr. Bestell-Nr. Teilbenenmmng anz, Zeichn.-Nr.
part no. order no. designation qty. drawing no.
piéce no. no. de cam. désignation nbre plan no.

1 9562 061 01 Drehbihne 1 C152.011-411.111

slewing platform/
partie tournante

*2 9910 162 01 Seilrolle 1 Ser07.28a%x001-00
rope pulley/poulie de céble

3 9970 576 01 Achse Form 200 1 ACH LN 46-10.20
axle/essieu

4 9970 403 01 Achshalter 2 AHA IN 4/3
axle support/support d'essieu

5 4065 125 01 Schraube M 12x20 DIN 933-8.8 4
bolt/vis

6 4239 017 01 Sicherungsscheibe VS 12 4
lock washer/rondelle d'arxét

7 9722 217 01 Bolzen Form 200 1 BOL IN16-37.33
pin/axe

8 4330 050 01 Splint 4x25 DIN 94 2
cotter pin/goupille fendue

*9 9910 862 01 Seilrolle 2 Ser04.20aX001-00
rope pulley/poulie de cadble

10 9993 039 01 Achse Form 200 1 ACH IN46-09.63
axle/essieu

11 9970 402 01 Achshalter 2 AHA IN 4/2
axXle support/support d'essieu

12 4065 095 01 Schraube M 10x16 DIN 933-8.8 4
bolt/vis

13 4239 015 01 Sicherungsscheibe VS 10 4
lock washer/rondelle d'arrét

14 4331 009 01 Federstecker Mubea 8&mm 1
spring plug/goupille & ressort

15 4065 105 01 Schraube M 10x50 DIN 933-8.8 5
bolt/vis

16 9561 478 01 Trittblech 1 (C151.001-411.161
step plate/marche pied

17 9562 468 01 Transportstiitze 1 C152.001-411.162
transport support/

) support de transport

18 7269 073 01 Gummipuffer Gr. 40 2
rubber buffer/
amortisseur en caoutchouc

19 4115 080 01 Mutter M 8 DIN 934-8 2
nut/écrou

20 4239 014 01 Sicherungsscheibe VS 8 2
lock washer/rondelle d'arrét

21 9551 476 01 Schutzblech 1 C027.006-419.111

protection plate/
tb8le de protection



\—

Teil-Nr.

part no.

piéce no.
22

23

25
26
27

28
29
30
31
32

33
34
35

36
37
38
39
40
41
42
43

45
46
47

Bestell-Nr.

order no.
no. de cam.

4065 069
4239 014
9910 014

9562 669
9562 451
9154 523

4331 001
9562 447
4062 061
4215 003
9562 352

9562 066
9562 070
9562 072

9710 010
9562 073
4330 063
4331 002
9880 188
9880 321
4065 105
9561 509
9978000
4331 011
4115 050
4061 175

01
01
11

01
01
01

01
01
01
01
01

01
01
01

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

Tellbenennung
designation
désignation

Schraube M 8x20 DIN 933-8.8
bolt/vis
Sicherungsscheibe VS 8
lock washer/rondelle Q'arrét
Distanzring
distance ring/
rondelle entretoise

Scheibe

washer/rondelle

Deckel

cover/couvercle
Distanzrohr
distance tube/
tuyau d'écartement
Federstecker Mubea Smm
spring plug/goupille & ressort
thehmerrohr

Anz.
aty.
nbre

3

1l
1

driver tube/tuyau d'entrainement

Schraube M 20x140 DIN 931-10.9
bolt/vis

Scheibe 21 DIN 6916
washer/rondelle

Distanzrchr
distance tube/
tuyau 4'écartement

Podest

platform/plate-forme

Stitze

support/support

Zuglasche

draw shackle/
éclisse de traction
Bolzen Form 200

pin/axe
Bolzen
pin/axe

Splint 5x32 DIN 94

cotter pin/goupille fendue
Federstecker Mubea Smm

spring plug/goupille & ressort
Gelénder

railing/garde-fou

railing/garde-fou
Schraube M 10x50 DIN 933-8.8
bolt/vis

Rohr

tube/tuyau
Bolzen Form 200

pin/axe

Federstecker Mubea 4mm
spring plug/goupille & ressort

Mutter M 16 DIN 934-10
nut/écrou

Schraube M 16x100 DIN 931-8.8
bolt/vis

36
36
36

Zelchn.-Nr.
drawing no.
plan no.

Ser04.16ES40-03

C152.001-661.115
C152.001-411.186
M4840-832.193

C152.001-411.191

C152.001-351,123

C152.011-411.311
C152.011-411,312
C152.011-411.313

BOL IN17-03.06
C152.011-411.315

PAG400LB003-110

PAG400LB206-110

C151.001-411.148
BOL IN24-01.01



- D 4 -

Podest zur Kabine

platform to cabin/ (\
plate-forme pour cabine —
—i A —»B | e
——— .
@ r p— _l_l
—— "
E I a5 |(— s ag , & Il
i Il %%ﬁ ~al ||
[ l// bg:ﬁ +| ||_ 4 l
T
| ) | i gﬁg s _|If |
£l 6
: | oy B L
i | / 8 || | | |
! 1Y L Ef S - . ]_'_LE_—;IEJ
=N
10 1 9 ]g
E
o) - "'—'"-—-————l
[ ! afl |
— i cr .nn\’t’x’n’a"“l, |
oo'o'oWo'>’fo‘o’o’o’o’o’omemmi |
mummnmomwmom
LIk H’l‘””l l’6‘6‘l’l’l"’i’i’d’l’l’l‘l‘6’0‘6‘6’6’6’6’0’4' J
m
_ - detail/delad
5 0
J /6 Schnitt A - A
‘ 7 seclion/coupe
8 s e
L 4 4
| Y ation io- oy oo i
assemblage o plale-forme tourncnie b=
.
)

C 154.001 - 414.100



08.92

- D5 -
Podest zur Kabine
platform to cabin/
plate-forme pour cabine
Bestell-Nr. : 9565 401 01 Zelchm.Nr. : C 154.001 - 414.100
order no. drawing no.
no. de comm. plan no.
bestehend aus:
consist. of
canpose de
part no. order no. designation aty. drawing no.
piéce no. no. de cam. désignation nbre plan no.
1 9565 494 01 Podest 1 C154.001-414.111
platform/plate-forme
2 9978 121 01 Bolzen Form 200 1 BOL IN24-05.02
pin/axe
3 9710 015 01 Bolzen Form 200 1 BOL IN17-05.04
pin/axe
4 4330 076 01 Splint 6,3x40 DIN 94 4
cotter pin/goupille fendue
5 9565 501 01 BRlech 1 C154.001-414.115
‘ plate/tdle
6 4066 032 01 Schraube M16xS50 DIN 933-10.9 4
bolt/vis
7 4115 050 01 Mutter M6 DIN 934-10 4
nut/écrou
8 4239 020 01 Sicherungsscheibe VS 16 4
lock washer/rondelle d'arrét
9 9565 502 01 Geldnder 1 (C154.001-414.121
railing/garde-focu
10 9562 489 01 Gelinder 1 C152.010-414.123
railing/garde~fou
11 9565 503 01 Halterung 1 C154.001-414.123
mounting/fixation
12 4061 092 01 Schraube M10x80 DIN 931-8.8 8
bolt/vis
13 4115 047 01 Mutter M0 DIN 934-10 8
nut/écrou
14 4200 013 01 scheibe 10,5 DIN 125-St 8
washer/rondelle
15 4239 015 01 Ssicherungsscheibe VS 10 8



- D6 -

Kabine
Cabin / Cabine
Besteli-Nr. : 9565 402 01 Zeichnungs-Nr. : C 154.001 - 414.200
order no. drawing no.
no. de comm. plan no.
Schnitt A-A Schnitt B-B
1 . 63
62
40 - 41
——
N 38 37 36
» (] O
] 6
51-52|| 2
8 53-54
30 44
31 45 35 33 7 \
16-23
} -5
R ] '\
~— 111k 34 6042 4 64 46
6 | ) 34
\ \= 55
47 48 50 49 65
28-29
,/
A
4B
38-139
Teil-Nr. Bestell-Nr. Teilbenennung Anz. Zeichnungs-Nr.
part no. order no. designation qty. drawing no.
piéce no  no. de comm. désignation nbr: plan no.
1 9565 403 01 Kabine 1 C 154.001 - 414.211
cabin / cabine
2 9565 016 01 Elektroschrank 1 C 154.001 - 414.500
electric cabinet / armoire électrique
3 9565 481 01 Haube 1 C 154.001 - 414.287
hood / capot
4 7040 040 01 Kugelknopf M6 DIN 319-KU 10
control lever knob /
bouton sphérique
5 4121001 01 Mutter M6 DIN 1587-6 18
nut / écrou

01.95



Teil-Nr.
part-no.
piéce de

6

7

10

1
12
13
14
15

16

17
18
19
20

21

22
23
24
25
26
27
28
29

Bestell-Nr.
order no.
no. de comm.

4086 005 01
4115 097 01
4071 700 01
9565 455 01

7042 185 01

7042 188 01
7042 187 01
7042 169 01
4071701 01
7042 082 01

9565 460 01

7040 175 01
4071 702 01
7042 082 01
7209 041 01

9940 460 01

4065 041 01
4547 100 01
4084 020 01
4121 003 01
7209 046 01
4547 100 01
4100 003 01

4228 130 01

- D7 -

Teilbenennung
designation
désignation

Schraube M 8x20 DIN 7991-8.8
bolt / boulon
Mutter M6 DIN 934-8
nut / écrou
Schraube M 6x16 DIN 965-4.8-H
bolt / boulon
Tor
door / porte
TdrschiloB rechts
door lock right/ serrure de porte &
droite
Einbau-Doppelzylinder
lock zylinder / cylindre de fermeture
Drilcker
latch / manostat
Schliisselschild
key plate / écusson
Schraube M 5x10 DIN 965-4.8-H
bolt / boulon
Bandrolle
piano hinge / chamiére en bande
Aufstellfenster
ventilator window /
fenétre orientable
Handgriff rechts
handle right / poignée a droite
Schraube M 5x16 DIN 965-4.8-H
bolt / boulon
Bandrolle
piano hinge / charniére en bande
Feder
spring / ressort
Erdungswinkel
earthing angle /
angle de mise & la terre
Schraube M6x10 DIN 933-8.8
bolt / boulon
Bolzen
pin / axe
Schraube M 5x8 DIN 7985-4.8-H
bolt / boulon
Mutter M 10 DIN 1587-6
nut / écrou
Feder
spring / ressort
Bolzen
pin / axe
Mutter M6 DIN 3154
nut / &crou
Karosseriescheibe
large diameter washer /
rondelle pour carosserie

C 154.001 - 414.200 Bestell-Nr. 9565 402 01

Anz.

aty.

nbre

Zeichnungs-Nr.
drawing no.
plan no.

C 154.001 - 414.221

C 154.001 - 414.231

SRA 4000 - 0 051

01.95



Tell-Nr.
part-no.
piéce de

30

31

32

33

35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

48

49
50
51
52
53
54

Bestell-Nr.
order no.
no. de comm.

2621 020 01

2621 122 01

2621 087 01
2621 034 01
2621 128 01
4042 068 01
7042 205 01
7042 206 01
4121 000 01
7042 200 01
4065 023 01
4115 096 01
9565 465 01
9565 466 01
7042 328 01
4121 001 01
9554 536 01
9565 467 01

9565 468 01

9565 469 01
4009 026 01
4084 021 01
4200 008 01
9565 473 01

8021 095 01

- D8 -

Teilbenennung
designation
designation

Gummi-Klemmprofil 15,2 m

rubber beading /

joint profilé en caoutchouc
Fiillerprofil 17,8 m

filler section /

profilé de remplissage en

caout-chouc
Kantenschutz 8,1 m

edge protection / protége-aréte
Kantenschutz 4,6 m

edge protection / protége-aréte
Klemmprofil 2,6 m

clamping profile / profil de serrage
Schraube M 8x35 DIN 912-8.8

bolt / boulon
Rollo 594x870 mm

roller blind / store
Rollo 896x655 mm

roller blind / store
Mutter M4 DIN 1587-6

nut / écrou
Klapphaken

hinged hook / crochet & charniére
Schraube M 5x16 DIN 933-8.8

bolt / boulon
Mutter M5 DIN 934-6

nut / écrou
Klemmstick

clamp piece / piéce de serrage
Haltebligel

shackle / étrier de retenue
Kordelschraube

knurled screw / vis moletée
Mutter M6 DIN 15876

nut/ écrou
Aufschraubascher

screw-on ashtray / cendrier & visser
Verbundplatte

composite slab / plaque mixte
Gummi-Noppenmatte

rubber nap mat/

natte & boutons en caoutchouc
FuBrost

floor grate / grille de plancher
Schraube M 10x16 DIN 316-4.6

bolt/ boulon
Schraube M 5x12 DIN 7985-4.8-H

bolt / boulon
Scheibe 5,3 DIN 125-ST

washer / rondelle
Dimmplatte

insulating board / panneau isolant
Klettband 40 m lang

burr fastening tape / bande Velcro

C 154.001 - 414.200 Bestell-Nr. 9565 402 01

Anz.

aty.

nbre

Zeichnungs-Nr.
drawing no.
plan no.

C 154.001 - 414.263

C 154.001 - 414.264

C 028.030 - 414.540
C 154.001 - 414.268
C 154.001 - 414.270

C 154.001 - 414.272

C 154.001 - 414.277

01.95

()

~—



Teil-Nr.
part-no.
piéce de

55

56
57

58

59

60

61

62

63

65
66

Bestell-Nr.
order no.
no. de comm.

7269 073 01

9565 482 01
9565 484 01
2621126 01

9565 486 01
9565 489 01
7257 415 01
7257 393 01
7257 416 01
7257 394 01
7257 417 01
7257 395 01
7257 418 01
7257 396 01
7257 397 01
7257 282 01

7257 398 01

-D9 -

Teilbenennung
designation
désignation

Gummimetallanschlagpuffer
© 40x30

rubber metal buffer /

butoir en caoutchouc-métal
L-Profil

angle profile / corniére
L-Profil

angle profile / corniére
Gummi-Klemmprofil 30x30 0,2 m

rubber beading /

joint profilé en caoutchouc
U-Profil

channel / profilé en U
U-Profil

channel / profilé en U
Glasscheibe

glass pane white / vitre blanche
Glasscheibe getdnt

glass pane tinted/ vitre teintée
Glasscheibe wel

glass pane white / vitre blanche
Glasscheibe getdnt

glass pane tinted/ vitre teintée
Glasscheibe weif

glass pane white / vitre blanche
Glasscheibe getént

glass pane tinted/ vitre teintée
Glasscheibe weif

glass pane white / vitre blanche
Glasschelbe getont

glass pane tinted/ vitre teintée
Glasscheibe weill

glass pane white / vitre blanche
Glasscheibe wel

glass pane white / vitre blanche
Glasscheibe getont

glass pane tinted! vitre teintée

C 154.001 - 414.200 Bestell-Nr. 9565 402 01

Anz.

qty.

nbre

Zeichnungs-Nr.
drawing no.
plan no.

C 154.001 - 414.290

C 154.001 - 414.291

C 154.001 - 414.294
C 154.001 - 414.297
C 154.001 - 414.301
C 154.001 - 414.401
C 154.001 - 414.302 li
C 154.001 - 414.402 i
C 154.001 - 414.303 re
C 154.001 - 414.403 re
C 154.001 - 414.304

C 154.001 - 414.404

C 154.001 - 414.305

C 150.006 - 414.244

C 154.001 - 414.406

01.95



-D 10 - 08.92
;WWM
Windshield wipers and washer/
Systéme essule-glace et lave-glace
Bestell-Nr. : 9750 650 01 Zeichn.-Nr. -
order no. e . ELZ 001 WF 010 - 000
no. de camn. plan no.
bestehend aus:
consist. of
canpose de
Teil-Nr. Bestell-Nr. i Anz, Zeichn.-Nr.
part no. order no. designation aty. drawing no.
piéce no. no. de cam. désignation nbre plan no.
101 6917 180 01 Wischeram kpl. 750 mm 1 104 580
wiper arm/
bras de monture d'essuie—glace
102 6917 181 01 wischerblatt 800 mm 1 104 579
wiper blade/
raclette d'essuie-glace
103 6917 182 01 i 1 107 856
wippers/systéme essule-glace
104 9349 397 03 Abdeckung 1 346 8730 10 001
fir Scheiberwischermotor
covering for wiper motor/
couverture pour moteur
d'essule-glace
105 6003 533 01 Flexleitung 5x1,5 PWC-JZ Sm lg. 1
flexible cable/
ligne flexible
106 6917 150 01 Mutter M 16x1 1 900 748
nmut/écrou
107 6917 151 01 Mutter M 20x1 1 900 750
nut/écrou
110 6003 510 01 Flexleituing 3x1,5 PVWCJZ 2,8m 1g. 1
flexible cable/ligne flexible
115 6003 552 01 Flexleitung 7x1,5 PVC-JZ 3,2m 1g. 1
flexible cable/ligne flexible
201 6917 111 01 Netzgerdt Einbaun-Ausfihrung 1 145-52
power pack, built—in wversion/
bloc d'alimentation,
moddle & encaster
202 6040 059 01 Sicherung FKS SA/24V 1
fuse/fusible
203 6361 114 01 2Zwillingsklemme UKS 9
twin binder/borne double
204 6361 023 01 schutzleiterklemme USIKG 4 3
protective conductor clamp/
. bome de £il de garde
205 6001 441 01 Leitung P HO7V-K 1m lg. 1
cable/ligne
206 4547 037 01 Abstandsbolzen M 5x15 2
spacing pin/tige d'écartement
220 9750 652 01 Montageplatte 1 ELZ 001 wWF 010-220
mounting plate/

rPlaque de Montage



-D11 -

part no. order no. designation qty. drawing no.
\_/ pidce no. no. de com. désignation nbre  plan no.

221 9750 654 01 Platte 1 ELZ 001 WF 010-221
plate/plaque
222 6381 250 01 Hutschiene 1
top hat rail/
Profile chapeau
301 6917 139 01 Behdlter mit Elektropumpe 1
und Halter
receptacle with elektric pump

and clamp/

303 6917 177 01 Winkelstutzen Typ 192.518 1
angle stub/tubulure angulaire

304 6917 170 01 Ventil Typ 103.501 1
valve/soupape

306 6917 049 01 PVC-Schlauch Typ 900.333 5m 1g. 1
PVC hose/flexible en PVC

O/ 307 6003 510 01 Flexleitang 3x1,5 PVC-JZ 1,3m 1g. 1

flexible cable/ligne flexible

315 6917 171 01 Dise Typ 104.805 1
jet/buse

316 6917 179 01 PVC-Schlaunch Typ 741.511 0,9m 1g. 1
PVC hose/flexible en PVC

317 6917 178 01 Klammer Typ 192.584 4
clamp/bride de fixation



-D12 -

Elektroinstallation Drehbﬁtm (Kran stationar)
Electric installation slewing platform (crane staticnary)/

Installation électrique partie tournante (grue stationnaire)

switch cabinel / armoire de commande

Schallschrank S1

73
o o
— \1
<
N =]
Mmoo~ Hupe / horn / Kaxon
- .
_© Lichiirafo / lighling transt. / ransf. d'éclarage
NN
mmm

Heizg+Bel / healng « lighling / chauifage « éclarage

Windfreisiellung / free jb slewing / misa en grousite

S05-X05
D

—C » ongl. Ubsrlast / engl. overoad / surcharge engt
~
= o
«
- z 228
OO =N M
2RO NN
(3
-]
R 5 g5
= ss nds
& 5,3 §
£25 )
o SEY| i1
8 Wk T
= 3%
(=
©
~
Pt
————— W cnese
| A 2
o v-4/ b==-- < @
— ]
]
[ ] [= ]
2 Sa
8 B
g 58
i 35
‘,é,"és §f
;:,g"s ~ MmO~ @ ’ ?-\
.« N *
e ﬁ%% — —

C 152.803 - 410.000



-D13 -

Elektroinstallation Drehbihne (Kran stationdr)
Electric installation slewing platform (crane stationary)/
Installation électrique partie tournante (grue stationnaire)

10.92

Bestell-Nr. : 9562 966 01 Zeichn.-Nr. : C 152.803 - 410.000
order no. drawing no.
no. de cam. plan no.
bestehend aus:
consist. of
canpose de
part no. order no. designation aty. drawing no.
piéce no. no. de camm. désignation nbre plan no.
1 6002 243 01 leitung HO7 -F 4G 16 5,5 m 1
cable/ligne
2 6002 243 01 Ieitung HO7 RN-F 4G 16 2,1 m 1
o, cable/ligne
3 6050 097 01 Cekon Stecker 1
Cekon plug/fiche Cekon
4 6054 067 01 Cekon Kupplungsdose 1
Cekon coupling socket/
socle de prise de couplage Cekon
5 6020 788 01 Stauffschelle Nr.428 PPG 3
Stauff collar/collier Stauff
6 4002 049 01 Schraube M 6x35 DIN 85-5.8 6
bolt/vis.
7 6027 024 01 Zugentlastung ZUK 30 C 3
strain relief/
soulagement en traction
8 9526 887 01 Halteblgel 3 C026.800-410.142
shakle/étrier de retenue
9 6003 523 01 Flexleiting 4x2,5 2,5m 1
flexible cable/ligne flexible
10 6003 533 01 Flexleitung 5x1,5 5,5m 1
, flexible cable/ligne flexible
O *1 6910 078 01 i 1 Nr. PK 490.112-2
11R 60A '
slip ring unit/
corps de bague collectrice
12 6020 128 01 Stauffschelle Gr.4-30
Stauff collar/collier Stauff
13 6020 718 01 Ansclmweifiplatte SP 1
Gr.4 Nr. 110 104
welded plate/plaque soudée
14 6020 789 01 Stauffschelle Nr. 430 PPG 1
Stauff collar/collier Stauff
15 4002 049 01 sSchraube M 6x35 DIN 85-5.8 2
. bolt/vis
16 6052 063 01 Cekon-Wandsteckdose 1
Cekon wall plug/
prise mirale Cekon
17 7042 063 01 Vorhangschlo 1
padlock/cadenas



Teil-nNr.
part no.

piéce no.
18
19
20

21

22

23

24
25
26

27

28

29
30
31
32
33

34

35
36
37
38

Bestell-Nr.
order no.

no. de ccomm.
6003 422 01
6056 308 01
6056 125 01

6056 084 01

6056 380 01

6056 381 01

6002 701 01
6003 546 01
6003 415 01

6003 406 01

6350 511 01

6350 544 01

4001 042 01
4239 010 01
6003 511 01
6003 552 01
6056 324 01

6056°322 01

6056 023 01
6140 024 01
6003 509 01
4001 060 01

-D14 -

designation
désignation

Fermnsteverleitung S6x1 7,3m

remote control line/

ligne & télécammande
Tillengehduse HAN 24 E

bush housing/boite a douille
Steckereinsatz HAN 64 D

plug insert/fiche-insert
Crimpkontakte 0,75 STT

crimp type contacts/

contacts & sertir
Fihrungsstift

guide pin/

cheville de guidage

guide bushing/

douille de

Steverleitung 05 RN-F 36G 2,5m
trip line/ligne pilote

Flexleitung 7x2,5 6,0m
flexible cable/ligne flexible

Fernsteverleiting 14x2,5 1,8m
remote control line/

giltig bis 11.November 1992
resistor in housing
by november 11,1992/
résistance dans carter
Jusqu'd ll.novenbre 1992
Widerstand im Gehduse
giltig ab 12.November 1992
resistor in housing
from november 12,1992/
résistance dans carter
a partir du 12.novembre 1992
Schraube M 5x40 DIN 84-5.8

bolt/vis

guidage

VS S
lock washer/rondelle d'arrét
Flexleitung 3x2,5 3,0m
flexible cable/ligne flexible
Flexleitung 7x1,5 0,8m
flexible cable/ligne flexible

Kupplungsgehduse
clutch housing/
carter 4'exbrayage

Buchseneinsatz
sleeve insert/
élément de douille

Kontaktbuchse 1,5

contakt bush/douille & contakt
Signallupe HW 570 110V

signal horn/avertisseur
Steuverleitung 3x1 1,5m

trip line/ligne pilote
Schraube M 6x25 DIN 84-5.8

bolt/vis

1 ™
1
1
1
1
)
8
8
2
1
1
1
6
1
()
1 .
2



Teil-Nr.
part no.

\_/ piéce no.

39
40

Bestell-Nr.
order no.

no. de cam.
4115 097 01

4239 011 01

-D15 -

designation
désignation
Mutter M 6 DIN 934-8

LT

Zeichn.—Nr.
drawing no.
plan no.



= a6 =

Schleifringkdrper
Slip ring unit/Corps de bague collectrice —_
/ R
.ll = mg‘
E - 3
NG
Ne
\ E
<|a
(3
=t
(51
—la
2 ; P .
<< # \

18

20 3 29

PK 490.11 Z-2



-D17 -

Slip ring unit/Corps de bague collectrice

Bestell-Nr. : 6910 078 01

order no.
no. de cam,

bestehend aus:
consist. of
campose de

Teil-Nr. Bestell-Nr.

part no. order no.

piéce no. no. de cam.
1

2

O oo N0

10

11
12
13
14

15
16
17
18

drawing no.
plan no.

Teilbenenming
designation
désignation

FuRplatte
foot plate/plateau a pied

Lagerscheibe
bearing washer/
rondelle de palier
Lagerring

bearing ring/bague de palier

Birstenhalter 60 Amp.
brush holder/porte-balai
Schleifring Bohrung 3,8 (3x)
Bohrung 3,0 (6x)
slip ring size of bore 3,8
size of bore 3,0
bague collectrice
diamétre de percage 3,8
diamétre de percage 3,0

Gewindebolzen M 6 276 1g.
threaded pin/boulon fileté
Gewindebolzen M 6 267 1g.
threaded pin/boulon fileté
Gewindebolzen M 12 248 1g.
threaded pin/boulon fileté
Tremnscheibe 0 25 x 0 12
separating disk/

disque séparateur

(3x)
(6x)

(3x)
(6x)

Zeichn.-Nr. : PK 490.11 2-2

11

= N N R

Isolierrchr 0 8,0 x 0 6,2 288 1g. 3
insulating tube/tuyan isolant
Isolierrchr 0 16 x 0 12,2 186 1g. 1
insulating tube/tuyau isolant
Isolierrohr 0 16 x 0 12,2 207 1g. 1
insulating tube/tuyau isolant

Drucklagerring 0 100 x 0 81 x 4

thrust bearing ring/
bague de palier de poussée
Zentrierring 0 18 X 0 8,2 x 6

centering ring/bague de centrage

Isolierring 0 95 x 0 66 x 15

insulating ring/bague isolante

Klemnscheibe 0 110 x 0 41 x 12

clamp disk/rondelle de serrage

Kabel NYA 0 10 240 1g. (3x)
0 6 180 1lg. (6x)
cable/cable

1

3

10

1
9

Zeichn.-Nr.
drawing no.
plan no.
100.993-4

AV490.00.12-2

490.00.13-4

162.05-4
170.06-4



Teil-Nr.
part no.
piéce no.

19

20

21

22

23
24
25

26

27

28

29
30
31
32

33
34
35
36
37

Bestell-Nr.
order no.
no. de comn,

-D 18 -

designation
désignation

Haube 0 225 x 0 4,5 x 254
hood/capot
Haubendeckel 0 227 x 10

hood cover/couvercle éu capot

Mitnelmer 0 104 x 0 42 x 6
actuator/entratneur
Verschraubung PG 13,5 (1x)
PG 16 (1x)
threaded union/vissage
Verschraubung PG 29
threaded union/vissage
Drehrichtungsschalter
change-over switch/inverseur

0100x080,3x1,5
bearing cover disk/

disque de recouvrement de palier

Seegerring A 80x2,5 DIN 471
Seeger circlip ring/
ammeau de retenue

Massehilse 0 16 x 0 12 18 1g.
protective sleeve/

1

Sechskantschraube M 6x30 DIN 558 12

hexagon bolt/vis six pans
Scheibe 5,3 DIN 125
washer/rondelle
Scheibe 6,3 DIN 125
washer/rondelle
Wellscheibe A 6 DIN 135
corrugated washer/
rondelle ondulée
Sechskantmutter M 6 DIN 439
hexagon nut/écrou six pans
Sechskanttmitter M 6 DIN 934
hexagon nut/écrou six pans
Sechskantmutter M 12 DIN 934
hexagon nut/écrou six pans
Sechskantmutter M 12 DIN 936
hexagon nut/écrou six pans

4
25
3

24
16
8
2

Gleitlagerring 0 87 x 0 80,5 x 26 1

plain bearing ring/
bague de palier lisse

Zeichn.—Nr.
drawing no.
plan no.

490.6069-4

A100.945-3



Elektroinstallation Drehbhne (Kran fahrBat)

Electric installation slewing platform (crane mobile)/

Installation électrique partie tournante (grue mcbile)

3JS U3 SOd ; PJOPUD}S JOU
ByowuaLes jyou «

UOgOJURUOD DFW 9z
036 Bumas 8
JamMysl
&€ Aemyaig L
121 9]
4 203 9P BOUD|SISPI S
62UDJSISA) BN|OUD 61 4
puD|SIRPIMIBIND Y <z / e
Y24 \y 0\
= ~ ez| |
S0X-50S s oson W mw ~
T ) oz
oy § g v
~ |
.m. 5 " 8 m I rd) ol Z
m - w 2|8 ol |
.m -~ W .m al 3
g a|° cl o2u)og|i0o enBiog ep A
: B 2l N i B dis
; . gl< »d>HuUyRMS
~ g 1l y
) = a Y |
67 2 .m .m. m ZE Ttl J
k) = - i
87 3 m e m. € |
7l oy v71al  B[® ee\| 2\ fOf ee 7€ SE € m 6 F
g7 / £y m m / / 62 / / / _ / / /
57 Z7 9z " :
sl B Y
L
3pUDWWOI 3P AJOWID /7 JBUIGDD YOIMS LS MUDIYIS}IOYIS
/
/
0s

C 152.802 - 410.000



-D20 - 10.92

Elektroinstallation Drehbiihne (Kran fahrbar)
Electric installation slewing platform (crane mobile) /
Installation électrique partie tournante (grue mobile)

Bestell-Nr. : 9562 970 01 Zeichn.-Nr. : C 152.802 - 410.000
order no. drawing no.
no. de camm. plan no.
bestehend aus:
consist. of
canpose de
part no. order no. designation qQty. drawing no.
piéce no. no. de cam. désignation nbre plan no.
1 6002 243 01 Ieiting HO7 RN-F 4G 16 5,.5m 1
cable/ligne
2 6002 243 01 Ieitung HO7RN-F 4G 16 2,1 m 1
cable/ligne
3 6050 097 01 Cekon Stecker 1
Cekon plug/fiche Cekon
4 6054 067 01 Cekon Kupplungsdose 1
Cekon coupling socket/
socle de prise de couplage Cekon
5 6020 788 01 Stauffschelle Nr.428 PPG 3
Stauff collar/collier Stauff
6 4002 049 01 Schraube M 6x35 DIN 85-5.8 6
bolt/vis
7 6027 024 01 Zugentlasting ZUK 30 C 3
strain relief/
soulagement en traction
8 9526 887 01 Hal 3 C€026.800-410.142
ghakle/étrier de retenue
9 6003 523 01 Flxleitung 4x2,5 5.,1m 1
flexible cable/ligne flexible
10 6003 523 01 Flexleitung 4x2,5 2,5m 1
flexible cable/ligne flexible
11 6003 557 01 Flexleitung 12x1,5 5,5m 1
flexible cable/ligne flexible
12 6003 557 01 Flexleitung 12x1,5 2,1m 1
- flexible cable/ligne flexible
13 6003 533 01 Flxleitung 5x1,5 5,5m 1
flexible cable/ligne flexible
*14 6910 076 01 1 NR.PK 490-07.11Z2-2
7R 60A/11R 16A
slip ring unit/
corps de bague collectrice
15 6020 128 01 Stauffschelle Gr.4-30 1
Stauff collar/collier Stauff
16 6020-718 01 Anscimeifiplatte SP 1
. Gr.4 Nr. 110 104
welded plate/plague scudée
17 6020 789 01 Stauffschelle Nr. 430 PPG 1
stauff collar/collier Stauff
18 4002 049 01 Schraube M 6x35 DIN 85-5.8 2

bolt/vis



Teil-Nr.
part no.
\_/ piéce no.

19

20
21
22
23
24
25
26

28
29
30

31
32

33
34
35

36

37

Bestell-Nr.
order no.

no. de cam.

6052 063 01

6022 326 01
6024 014 01
6024 011 01
6025 014 01
9561 896 01
4330 069 01
7042 063 01
6003 422 01

6056 308 01
6056 125 01
6056 084 01

6056 380 01
6056 381 01

6002 701 01
6003 546 01
6003 415 01

6003 406 01
6350 511 01

6350 544 01

4001 042 01

-D21 -

designation
désignation

Cekan-Wandsteckdose
Cekon wall plug/
prise murale Cekcn
Klemukasten Typ CA 220
termminal box/boite de bornes
Verschraubung €4 PG21x16-9
threaded union/vissage
Verschraubung C4 PG13,5x11-9
threaded union/vissage
Blindstopfen PG16

dunmny plug/bouchon faux
Halteblech

582

1

1
2

keeper plate/chevalet de support

Splint 5x60 DIN 94

cotter pin/goupille fendue
VorhangschloR

padlock/cadenas
Fernsteverleitimg 56x1 7,3m

remote control line/

ligne a télécamande
Tillengehduse HAN 24 E

bush housing/boite a douille
Steckereinsatz HAN 64 D

plug insert/fiche-insert
C::n;*nntakne 0,75 STI

crimp type contacts/

contacts a sertir
Fihrungsstift

guide pin/

cheville de guidage

guide bushing/

douille de guidage
Steverleitung 05 RN-F 36G 2,5m

trip line/ligne pllote
Flexleitung 7x%2,5 6,0m

flexible cable/ligne flexible
Fernsteverleitung 14x2,5 1,8m

remote control line/

ligne a télécammande
Fernsteverleiting 16x1 7,0m

gliltig bis 11.Novenber 1992
resistor in housing
by noverber 11,1992/
résistance dans carter
jusqu'a 1l.novembre 1992
Widerstand im Geh3use
gliltig ab 12.November 1992
resistor in housing
fraom novenber 12,1992/
résistance dans carter
a2 partir du 12.novenmbre 1992
Schraube M 5x40 DIN 84-5.8
bolt/vis

4
1

1

Zeichn.-Nr.
drawing no.
plan no.

C151.801-410.235



Teil-Nr.
part no.
piéce no.

39

40

41

42

43

44
45
46
47
48
49
50

Bestell-Nr.
order no.

no. de cam.
4239 010 01
6003 511 01
6003 552 01

6056 324 01

6056 322 01

6056 023 01
6140 024 01
6003 509 01
4001 060 01
4115 097 01
4239 011 01
6330 485 01

-D22 -

designation
désignation

Sicherungsscheibe VS 5§

lock washer/rondelle d'arrét
FlexXleitung 3x2,5 3,0m
flexible cable/ligne flexible
Flexleitimg 7x1,5 0,8m
flexible cable/ligne flexible

Kupplungsgehduse
clutch housing/
carter 4d'enmbrayage
Buchseneinsatz

sleeve insert/

élément de doullle
Kontakthuchse 1,5

contakt bush/douille & contakt
Signalhupe HW 570 110V

signal horn/avertisseur
Steverleitung 3x1 1,5m

trip line/ligne pilote
Schraube M 6x25 DIN 84-5.8

bolt/vis

Mutter M 6 DIN 934-8

nut/écrou

Sicherungsscheibe VS 6

lock washer/rondelle d'arrét
Spartrafo
autotransformer/
auto-tranformateur

- -

-

N NN =R O



-D23 -

Schleifringkdrper
STip ring un§t7Corps de bague collectrice

VA A A |

o/
Mikroschalter 1005.0101
[~ microswitch/
microrupteur
—52
<
o/
— . :.- / o
| ; A
46 LiJ W ]
45 2 23 2
o

PK 490.7.11 Z-2



Schled

- D24 -

Slip ring unit/Corps de bague collectrice

Bestell-Nr. : 6910 076 01

order no.
no. de camm.

bestehend aus:
consist. of

canpose de

drawing no.
plan no.

Teil-Nr. Bestell-Nr. Teilbenermng

part no. order no.

designation

piéce no. no. de cam. désignation

1
2

10
11
12

13
14
16

17
18

Grundplatte
base plate/plaque de montage
Lagerscheibe

bearing washer/

rondelle de palier
Deckel

cover/couvercle

Lagerscheibe
bearing washer/
rondelle de palier

lagerring

bearing ring/bague de palier
Birstenhalter 60 Amp.

brush holder/porte-balai
Kohle 25x8

charban/charbon
Birstenhalter 16 Amp.

brush holder/porte-balai
Kohle 4x8

carbon/charbon

slip ring/bague collectrice
slip ring/bague collectrice

Lagerring
bearing ring/bague de palier
Mitnehmer

actuator/entraineur
Gewindebolzen M 6 335mm 1g.
threaded pin/boculon fileté

Isolierrohr 10x6,2 110mm lg.
insulating tube/tuyau isolant

Zeichn.-Nr. : PK 490.

7.11 Z-2

aty. drawing no.
nbre plan no.

1 100.993-4
1 AN490.00.12-2

1 100.434-4

1 C490.00.13-4

11

6
11 79.22-4

BN N W e e

w

D



-D25 -

‘ part no. order no. designation qty. drawing no.
o/ piéce no. no. de comn. désignation nbre plan no.
19 Isolierrchr 10x6,2 102mm 1g. 2
insulating tube/tuyau isolant
20 Isolierrchr 8x6,2 317mm lg. 1
insulating tube/tuyau isolant
21 Isolierrchr 16x12,2 317mm lg. 1l
insulating tube/tuyau isolant
22 Isolierrchr 16x12,2 296Gmn lg. 1
insulating tube/tuyau isolant
23 Isolierrohr 44x40 158m 1g. 1
insulating tube/tuyau isolant
24 Abstandrohr 12x6,2 43m lg. 3
spacing pipe/tuyau d'écartement
25 Abstandrohr 12x6, 2 26mm 1g. 3
spacing pipe/tuyau d'écartement
26 Abstandrohr 16x10,2 3m 1g. 3
spacing pipe/tuyau 4'écartement
,‘ 27 Abstandrohr 16x10,2 1lmm lg. 3
o/ spacing pipe/tuyau d'écartement
’ 28 Abstandrohr 16x10,2 Smm 1g. 3
spacing pipe/tuyau d'écartement
29 Abstandrohr 16x12,2 18w lg. 2
spacing pipe/tuyau 4'écartement
30 Zentrierring 3  490.00.13-4
31 centering ring/bague de centrage
Aufbauplatte 1
mounting plate/plaque de montage
32 Isolierscheibe 90x36x2 11
insulating disk/
rondelle isolante
33 Isolierring 11 162.05-4
insulating ring/bague isolante ‘
34 Klemmnscheibe 1 170.06-4
clanp disk/rondelle de serrage
35 SchraubXleme 2,5x2,5 11
terminal screw/borne & vis
36 Verschrauibung PG 13,5 3
&/ threaded union/vissage
37 Verschraubung PG 29 1
threaded union/vissage
38 Tragschiene 15 60mm lg. 2
mounting/profil de support
39 Sechskantmtter M 8 3 100.942-3
hexagon nut/écrou six pans
40 Sicherungsring A 80x2,5 DIN 471 1
locking ring/circlip extérieur
41 Massehiilse 12x16 18m lg. 1
protective sleeve/
douille de garde
42 . Haubermmantel 1 490.6057-4
hood case/enveloppe du capot
44 Sechskantmutter M 6 DIN 439 14
hexagon nut/écrou six pans
45 Sechskantmutter M 6 DIN 934 25
hexagon nut/écrou six pans
46 Sechskantmitter M 12 DIN 934 8

\/ hexagon nut/écrou six pans



- D26 -

part no. order no. designation qty. drawing no.
piéce no. no. de camn. désignation nbre plan no.
47 Sechskantschraube M 6x30 DIN 558 7
hexagon bolt/vis six pans
48 Senkschraube M 6x12 DIN 963 2

countersunk screw/
vis a tete fraisée

49 Scheibe 6,3 DIN 125 14
washer/rondelle

50 Scheibe 6,2x18x1,5 DIN 9021 3
washer/rondelle

51 Pederring DIN 127 5
spring washer/rondelle grower

52 Drehrichtungsschalter 1 100.945-3
change-over switch/inverseur

53 Deckscheibe 1
cover disk/

disque de recouvrement



Kugeldrehkranzauflage . . .
Ball slewing ring support/Pivot a'orientation

Schnitt A - A
section/coupe

-D 27 -

Lol Ll

Yol

i

Verbindung Turmstiick-

Kugeldrehkranzauflage
connection tower section-
ball siewing ring support/
assemblage élément de mét-
pivot d'orientation

N

(L 2L }:}

~SWN

Ta

€ 152.001 - 333.000



- D28 -

anzaufl
Ball slewing ring support/Pivot d'orientation (M
Bestell-Nr. : 9562 325 01 Zeichn.-Nr. : C 152.001 - 333.000
order no. drawing no.
no. de com. plan no.
bestehend aus:
consist. of
canpose de
Teil-Nr. Bestell-Nr. Teilbenenmmg Anz. Zeichn.-Nr.
part no. order no. designation aty. drawing no.
piéce no. no. de camm. désignation nbre plan no.
1 9562 326 01 Kugeldrehkranzauflage 1 C152.001-333,111
ball slewing ring support
2 4062 822 01 Schraube M 39x320 DIN 931-10.9 8 Liebherr-Nomm 30
bolt/vis )
3 4115 062 01 Mutter M 39 DIN 934-10 8 ‘
nut/écrou
4 4200 139 01 Scheibe 40 IN75-C45 16
washer/rondelle
5 9519 276 01 Distanzrchr 8 C010.054-335.111/108

distance tube/tuyau d'écartement



-D 29 -

Drehverbindung
Swiweling connection/Connexion rotative
</
|
i i % -
AN
7 %
7 7
| Z
7
71 % 3
/ g ¢
’; %
g 7
7 %
- N SN
AN \ N
MM NN R
A V.

B N

O/ Bestell-Nr,
order no.

: 9562 350 01

no. de comm.

bestehend aus:

consist. of
compose de
Teil-Nr. Bestell-Nr.
part no. order no.
piéce no. no. de comm.
1 9828 291 01
2 4062 061 01
‘ 3 4215 003 01
—/
4 9562 352 01

|
N

77

- 2
3
4

drawing no.

plan no.

Teilbenennung Anz.
designation qty.
désignation nbre

Kugeldrehkranz 1
ball slewing ring/
couronne d'orientation

Schraube M 20x140 DIN 931-10.9 36
bolt/vis

Scheibe 21 DIN 6916 36
washer/rondelle

Distanzrohr 36

distance tube/
tuyau d'écartement

! TN 1
N {
I i u % "
‘~ BN\
NS
A Y - Ul
Z.

Zeichn.-Nr. : C 152.001 - 351.000

Zeichn.-Nr.
drawing no.
plan no.

KUD55VA001-000

C152.001-351.123



(019,18, 18,(8,15,]
NI~

L 100
—_— i 101
[r"’, 102
i !

vl
i

\
[

( : 9,51

oll quantity/
quantité d‘huile

~

Drw 160 AZ 054 - 000.000 Blatt 1

page 1



- D 30.1 -

Slewing gear/Mécanisme d'orientation

14 - |
"2 115 E !
115\‘ N ' !
el
[]
116 . i :
! ]
; i
i Ei [ ]
72 L
-
117 P ,
118 g} i mt
i
o5 | i 3
. a g}
113 = ' E !
' ~¥>=3I: ] !
71 | = " : \ ' !
e IS .

DIW 160 AZ 054 - 000.000 Blatt 2
page 2



Drehwerk

-D31 -

Slewing gear/Mécanisme d'orientation

Bestell-Nr.
order no.

: 9743 717 01

no. de comn.

bestehend aus:

drawing no.
plan no.

Teil-Nr.

consist. of
canpose de

Bestell-Nr. Teilbenenmnung

part no. order no.
piéce no. no. de camm.
1 9380 977 01
2 9380 952 01
3 7731 419 01
4 4315 004 01
5 9380 954 01
9380 987 01
6 9380 955 01
7 9380 972 01
8 9380 973 01
9 9380 974 01
9380 981 01

designation
désignation

Getriebegehéiuse mit Teil-Nr.32

L

1

gearbox housing with part no.32/
carter de la boite de vitesses
avec piéce no.32
Abtriebswellengehfiuse
output shaft housing/

carter de l'arbre de sortie

Schild

plate/plaque
Kerbnagel 2x6 DIN 1476

notched nail/clou conique

Antriebswelle

(eingebaut bis 04.06.1991)

primary shaft

(mounted until 04.06.1991)/

arbre menant

(installé jusqu'a 04.06.1991)

Antriebswelle

(eingebaut ab 05.06.1991)

primary shaft

(mounted fram 05.06.1991)/

arbre menant
(installé a partir au 05.06.1991)

Sommenrad

sun wheel/roue solaire

Planetenrad

planet wheel/roue planétaire
Inmnenrad

internal geared wheel/
roue A denture intérieure

Planstentriger

(eingebaut bis 11.08,1991)

pinion cage

(mounted until 11.08.1991)/
porte-pignons satellites
(installé jusqu'a 11.08.1991)

Planetentrdger

(eingebaut ab 12.08.1991)

pinion cage

(mounted from 12.08.1991)/
porte-pignons satellites

1
3
1

(Installé & partir du 12.08.1991)

Zeichn.-Nr. : DxrW 160 AZ 054 - 000.000

Zeichn.-Nr,
drawing no.
plan no.

01.92

Get110AZ001-111.000

Get110AZ001-100.112

SLD05.07TG01M1

Get110AZ001-121.101

Get110AZ006-121.101

Getl10AZ001-121.102

Get110AZ002-121.103

Getl110AZ002-121.104

Get110AZ002-121,105

Getl10AZ002-121.112



o

part no.
piéce no.

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19

20
21

22

23
24
25
26

27
28
29
30
31
32

Bestell-Nr.
order no.

no. de camm.

9441 122 03
7451 686 01
7610 000 03
9380 967 01

9380 969 01
4280 016 01
4280 026 01
4281 023 01
4281 057 01
7100 536 01

4320 084 01
7264 518 01

4340 084 01

7472 635 01
9380 960 01
9441 106 03
9380 968 01

9441 026 03
4280 024 01
9380 965 01
9441 708 03
9441 709 03
9380 963 01

-D32 -

Teilbenennung Anz.
designation qty.
désignation nbre

Haltescheibe 1

holding disk/rondelle d'arrét
Lager 6306-2RS DIN 625 1
bearing/palier
Lager RNN 22x38,75x22,5 DIN 5412 3
bearing/palier
Bolzen 3
(eingebaut bis 30.05.1991)
pin
(mounted until 30.05.1991)/
axe
(installé jusqu'a 30.05.1991)

inmner race/bague intérieur
Sicherungsring 22x1,2 DIN 471

locking ring/circlip extérieur
Sicherungsring 30x1,5 DIN 471

locking ring/circlip extérieur
Sicherungsring 72x2,5 DIN 472

locking ring/circlip extérieur
Sicherungsring 250x5 DIN 472

locking ring/circlip extérieur
Wellendichtring 35x72x12 Bl

rotary shaft seal/

bague a lévres avec ressort
Spannstift 8x36 DIN 1481

dowel pin/goupille Ge serrage
O-Ring 25x3 1

O-ring/

anneau torique d'étanchéité
Paffeder ABX7x63 DIN 6885 1

feather key/

clavette paralléle fixée par vis

L I = N = TR W RS

(-3

Nilosring 6306 ZJav 1
Nilos ring/bague Nilos
Sannenrad 1
sun wheel/roue solaire
Planetenrad 3
planet wheel/roue planétaire
Planetentréger 1
pinion cage/
porte-pignons satellites
Haltescheibe

1l
holding disk/rondelle Q'arrét
Sicherungsring 28x1,5 DIN 471 3
locking ring/circlip extérieur
Antriebswelle 1
primary shaft/arbre menant
Sormenrad 1
sun wheel/rocue solaire
Planetenrad 4
planet wheel/roue planétaire
Innenrad 1
internal geared wheel/
roue a denture intérieure

Zeichn.-Nr.
drawing no.
plan no.

67 013 4000 45 002

Get110AZ001-121.109

Get110AZ001-121.110

Get110AZ001-122.102
67 013 4100 00 000
Get110AZ001-122.103

67 002 3000 45 003

Get110AZ001-123.101
67 213 3000 06 000
67 213 3200 00 000
Get110AZ001-123.104



Téil"’Nr .

part no.
piéce no.

33

34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44

45

46
47

48
*49

S0
51

52
53
54

55
56

Bestell-Nr.

order no.
no. de camn.

9441 712

9312 547
9310 293
4229 071
9441 716
7462 020
7462 314
7100 326

4280 121
4220 089
4220 051
7264 212

7264 299

4043 173
4220 077

9380 966

5020 541

5029 669
9743 708

7080 304
4280 056
4220 075

4001 006
4068 301

03

01
01
01
03
01
01
01

01
01
01
01

01

01
01

01
01

01
01

01
01
01

01
01

-D33 -

Tellbenennung
designation
désignation

Plantentriger
pinion cage/
porte-pignons satellites
Abtriebsritzel

output pinion/pignon de sortie

Endscheibe
limit washer/rondelle finale
Dichtungsscheibe

Anz,
aty.
nbre

[y

[y

1
1

sealing washer/rondelle de joint

Haltescheibe 110x4
holding disk/rondelle d'arrét
Lager 30220 DIN 720
bearing/palier
Lager 32220 DIN 720
bearing/palier
Wellendichtring 140x180x15 B1SL
rotary shaft seal/
bague & lévres avec ressort
Sicherungsring 45x2,5 DIN 471

locking ring/circlip extérieur

PaBschelbe 90x110x0,1 DIN 988
shim ring/rondelle ajuste
PaBscheibe 90x110x0,3 DIN 988
shim ring/rondelle ajuste
O-Ring 90x7

O-ring/ ‘

anneau torique d'étanchéité
O-Ring 330x3

O-ring/

anneau torique d'étanchéité
Schraube M 16x60 DIN 912-10.9

bolt/vis
Stitzscheibe 100x120 DIN 988

supporting ring/

rondelle pour bague de frein
Ring

ring/bague
Federkraftbremse
Typ 14.448.16.128

spring-loaded brake/

frein a ressort
Bremsscheibe (Bremsrotor)

brake disk/disque & frein
Bremstréger

brake anchor plate/

support de frein
DU-Buchse

DU-bush/DU-douille
Sicherungsring 70x2,5 DIN 471

locking ring/circlip éxterieur

Stlitzschelbe 70x90 DIN 988
supporting ring/
rondelle pour bague de frein

Schravbe M 3x16 DIN 84-5.8
bolt/vis

Schraube M 6x40 DIN 939-8.8
bolt/vis

1
1

)

ZGiChn."Nr.
drawing no.

plan no.

67 213 3000 16 002

G151.420-000.017
G151.401-000.023
G151.420-000.025
67 213 3000 46 001

Get110AZ001-123.122

Drw160AZ052-310.104

~

N——

M



v

Tell-Nr.
rart no.
piéce no.

57

58

59

60

61

62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

*76

77
78
79
80
81
82
83

Bestell-Nr,

order no.
no. de ccmm,

4115
4239
4121
4280
4340

6325
9743
9743
9743
4065
4001
4239
4218
4320
4331
6172
9743
4065
4239
5030

5031
9743
4065
4239
4281
4068
4115

097
007
001
032
106

085
709
694
712
129
055
017
007
025
126
059
689
099
015
218

027
692

074

014
070
375
049

01
01
01
01
01

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

01
01
01
01
01
01
01

-D34 -

Teillbenennung Anz.
designation qty.
désignation nbre

Mutter M 6 DIN 934 4
nut/écrou

Sicherungsscheibe S 3 8
lock washer/rondelle d'arrét

Mutter M 6 DIN 1587 2
nut/écrou

Sicherungsring 38x1,75 DIN 471 2
locking ring/circlip extérieur

PaBfeder A10x8x28 DIN 6885 1

feather key/

clavette paralléle fixée par vis

Schalter 2
switch/interrupteur

Konsole 1
bracket/console

Abdeckhaube 1

covering cap/capot
£

fork head/téte & fourche
Schraube M 12x30 DIN 933-8.8 1
bolt/vis
Schraube M 6x10 DIN 84-5.8 1
bolt/vis
Sichernungsscheibe VS 12 1
lock washer/rondelle d'arrét
Scheibe A 6,4 DIN 9021 st 1
washer/rondelle
Spannstift 4x28 DIN 1481 1
dowel pin/goupille de serrage
Klappstecker 4,5x32 DIN 11023 1
flap plug/esse d'essieu
linder 1
1
6
6
1

cylinder/cylindre
Flansch
flange/bride
Schraube M 10x25 DIN 933-8.8
bolt/vis
Sicherungsscheibe VS 10
lock washer/rondelle d'arrét
Flissigkeltskupplung
Typ E 03.0320-001/201
fluid coupling/
enbrayage hydraulique
Sicherungsschraube
safety screw/vis d'arrét
Scheibe
washer/rondelle
Schraube M 8x35 DIN 933-8.8
bolt/vis
Sicherungsscheibe VS 8
lock washer/rondelle d'arrét
Sicherungsring 45x1,75 DIN 472
locking ring/circlip extérieur
Schraube M 14x25 DIN 939-8.8
bolt/vis
Mutter M 14 DIN 934
nut/écrou

= = v

O OO

Zeichn.-Nr.
drawing no.
plan no.

Drwl60Az052-320.101
Drwl60AZ052-320.103
DrW160AZ052-320.104

Drwl60AZ050-610.101

E03.0320D001/001

E03.0270G284/002
Drwl60AZ050-620.104



Teil-Nr.

part no

piéce

84
85
86
87
88
89
90
91

92

93
94

95
96
97
98
99
100

101
102
103
104
*105
106

no.

kstell-Nr .

-order no.
no. de coam,

4239 019 01
4065 101 01
4239 015 01
4042 123 01
4239 017 01
4061 234 01
4215 003 01

7743 205 01

7211 044 01

4041 006 01
7101 045 01

6022 329 01
6024 001 01
6024 010 01
6024 012
4001 018

01
01

9743 713 01

4065 043 01
01
01
01
01

01

4239 011
7731 655
4315 004
6107 000
9743 707

-D35 -

Teilbenennung
designation
désignation

Sicherungsscheibe VS 14
lock washer/rondelle d'arrét
Schraube M 10x30 DIN 933-8.8
bolt/vis
Sicherungsscheibe Vs 10
lock washer/rondelle d'arrét
Schraube M 12x55 DIN 912
bolt/vis
Sicherungsscheibe V8 12
lock washer/rondelle d'arrét
Schraube M 20x110 DIN 931-8.8
bolt/vis
Scheibe 21 DIN 6916
washer/rondelle
Olschauglas B 22 HWN 286
olil sight glass/
indicateur de niveau d'huile
a regard

Bellftungs-und Entliftungsfilter

vent filter/

filtre de ventilation
Schraube M 22x1,5 DIN 908-5.8

bolt/vis

Anz,

aty.
nbre

U O O

(3]

12

[

2

Dichtring A 22x27x1,5 DIN 7603 Cu 3

conical nipple/
bague d'étanchéité

threaded union/vissage
Verschraubung
threaded union/vissage
Schraube M 4x16 DIN 84-5.8
bolt/vis :
Klemmblech
terminal plate/
plaque de borne
Schraube M 6x16 DIN 933-8.8
bolt/vis
Sicherungsscheibe VS 6
lock washer/rondelle d'arrét
Schild
plate/plaque
Kerbnagel 2x6 DIN 1476
notched nail/clou conique
Motor E 20.0570-000/200
motor/moteur
Gehause
(eingebaut bis 09.04.1991)
housing
(mounted until 09.04.1991)/
carter
(installé jusqu'a 09.04.1991)

L S S ™ I =

[y

- = = NN

Zeichn,-Nr.
drawing no.
plan no.

DrWl60AZ052-710.135

SLDO3.07TG01M1

E20.0570D000/000
DxW160AZ052-910.101

™

N—

~

)



o

'IEil-Nr .

part no.
piéce no.

107

108

109
110
111
112
113
114
115
116

117
118

119
120
121

BeBtEll-Nr .
order no.,

no. de camn,

9743 714 01

9743 699 01
9743 700 01

4001 055 01
4218 007 01
4001 058 01
9744 104 01
9744 105 01
9744 106 01
4331 011 01
7080 126 01

7080 127 01

9380 988 01
4341 273 01

9389 982 01
4065 043 01
4239 011 01

- D 35.1 -

An-z. ZéiChn.‘Nr.
qty. drawing no.
nbre plan no.

Tellbenennung
designaticn
désignation

Gehéuse 1

(eingebaut ab 10.04.1991)
housing
(mounted fraom 10.04.1991)/
carter
(installé a partir du 10.04.1991)

Abdeckblech 2
cover plate/
t8le de protection

Abdeckblech 1
cover plate/
tdle de protection

Schraube M 6x10 DIN 84-5.8 8
bolt/vis

Scheibe A 6,4 DIN 9021-St 10
washer/rondelle

Schraube M 6x20 DIN 84-5.8 2
bolt/vis

Konsole 1
bracket/console

Abdeckhaube 1
covering cap/capot

Bolzen 1
pin/axe

Federstecker Mubea 4mm 2

2

DrWl160AZ053-910.101

DrwWl160AZ050-910.102

DrW160AZ050-910.103

DrW160AZ053-320. 101
DrW160AZ053-320. 103
DXW160AZ053-320.106

spring plug/goupille & ressort
e
(eingebaut bis 21.11,1991)
bush

(mounted until 21.11.1991)/

douille

(installée jusqu'a 21.11.1991)
Buchse 2
(eingebaut ab 22.11.1991)

bush

(mounted fram 22.11.1991)/

douille
(installée a partir du 22.11.1991)
Scheibe 1 Getll0AZ006-121.120
washer/rondelle
PaBfeder AB 10x8x25 DIN 6885 1
feather key/
clavette paralléle fixée par vis
Platte 2 Getll0AZ001-111.113
plate/plagque
Schraube M 6x16 DIN 933-8.8 2
bolt/vis
Sicherungsscheibe VS 6 2

lock washer/rondelle d'arrét



- D 36 -

Federkraftbremse
Spring-loaded brake / Frein a ressort

Bestell-Nr. : 5020 541 01 Typ: 14.448.16.1.2.8
order no. type
no. de comm. type

Teil-Nr. Bestell-Nr. Teilbenennung Anz.  Zeichnungs-Nr.
part no. order no. designation qty. drawing no.
piéce no  no. de comm. désignation nbre plan no.
1 5028 679 01 Magnetteil 24V 80W 1 14.448.16.995-005
magnet piece / piéce magnétique
2 5028 567 01 Ankerscheibe 1 14.448.16-13.010/2

armature disk /
disque de téle d'induit

3 5028 623 01 Druckstiick 6 14.448.16-13.011
thrust piece / piéce de compression
4 5028 514 01 Druckfeder 9 14.438.16-03.012

pressure spring /
ressort de ou a pression

5 5028 622 01 Einstellring 1 14.448.16-13.013
adjusting ring / bague de réglage
6 5028 621 01 Hiilse 3 14.448.14-13.021/2

sleeve / douille

06.94



</

Teil-Nr.
part-no.
piéce de

10

11

12

13

14

15

16
17
18

Bestell-Nr.
order no.
no. de comm,

4200 504 01
4001 711 01
5029 082 01
5028 674 01
5028 675 01

5028 676 01

5028 680 01

4216 003 01

5028 636 01

5028 677 01
5028 605 01

5028 678 01

- D 37 -

Teilbenennung
designation
désignation

Scheibe A 6,4-MS DIN 125
washer / rondelle
Zylinderschraube M 6x6-MS DIN 84
cylinder screw / vis téte cylindrique
Rotor kompl.
rotor compl. / rotor compl.
Nabe D=38H7
hub / moyeuo
Handliiftung kompl.
mit Teil-Nr. 12 - 16
hand lifting compl.
with part no. 12 - 16/
desserrage a main compl.
avec piéce no. 12 - 16
Handliiftbilgel
hand-operated brake release bow /
archet de desserrage 4 main
Sechskantschraube
M 5x35-VC3 DIN 931
hexagon bolt / boulon hexagonal
Scheibe 5,3-AIE DIN 7349
washer / rondelle
Druckfeder
pressure spring /
ressort de ou a pression
Bolzen
pin / axe
Reibblech
friction plate / tdle de friction
Befestigungsschraubensatz M 8x80
set of fastening bolts /
jeu de boulons de fixation

Federkraftbremse Typ 14.448.16.1.2.8; Bestell-Nr. 5020 541 01

Anz.

qty.

nbre

Zeichnungs-Nr.
drawing no.
plan no.

14.448.16-26.002
150.4.428-127

14.441.16.020-002

14.441.16-33.001

14.441.14-33.007

14.441.16-33.008
14.448.16-08.301

14.448.16.030



Flissigkeitsku

pplung

- D 38 -

Liquid clutch/Embrayage hydraulique

727 730 400

N,

siehe Drehwerk

voyez mecanisme dorientation

see slewing gear

705

m

726

725

AN

]
.__'__.

430

MMNIN

M3 712

960 950



o/

o

Flussigkedi

b1

- D 39 -

Liquid clutch/Enbrayage hydraulique

Bestell-Nr. : 5030 218 01 Stickl.-Nr. :
order no. list no.
no. de camm, no. liste
Zeichn.-Nr. :
drawing no.
plan no.
bestehend aus:
consist. of
canpose de
Tell-Nr. Bestell~Nr.
part no. order no. designation
piéce no. no. de cam. désignation
400 9935 017 01 Sekundérrad
secondary gear/roue secondaire
705 9756 734 01 Kupplungsschale
clutch outer disk/
enveloppe de 1'erbrayage
710 7100 501 01 Radialwellendichtring 60x80x10
radial rotary shaft seal/
bague a lévres avec ressort
radiale
711 7451 381 01 Lager DIN 625 Nr.6012/C3
bearing/palier
712 4065 066 01 Schraube M 8x12 DIN 933-8.8
bolt/vis
713 7104 003 01 Dichtring A 8x14x1,5
caonical nipple/
bague d'étanchéité
720 9934 990 01 Primirrad
primary wheel/roue
723 4321 006 01 Ssparmstift 8x10 DIN 7346
dowel pin/goupille de serrage
725 7100 501 01 Radialwellendichtring 60x80x10
radial rotary shaft seal/
bague & lévres avec ressort
radiale
726 7451 381 01 Lager DIN 625 Nr.6012/C3
bearing/palier
727 7264 148 03 O-Ring 275x4
O-ring/
annean torique d'étanchéité
730 4065 073 01 Schraube M 8x30 DIN 933-8.8
bolt/vis
731 4239 014 01 Ssicherungsscheibe VS 8
lock washer/rondelle 4d'arrét
732 4115 141 01 Mutter M 8 DIN 934-6
nut/écrou
735 5031 027 01 Schmelzsicherung
fusible cut-out/
coupe—circuit a fusible
736 7104 005 01 Dichtring Al12,5x16x1,5 Al

conical nipple/
bague d'étanchéité

Anz,
acy.
nbre

E 03.0320 - 001/201

E 03.0320 D 001/001

Zeichn,-Nr.
drawing no.
plan no.

1 E03.0320E263/003

1 EO03.0320D260/004

1 E03.0320D261/002

12
12
12
2 E03.0270G284/002



Teil-Nr,
part no.
piéce no.

950

960

Bestell-Nr.
order no.
no. de cam.

5031 027 01

7104 005 01

-~ D 40 -

designation
désignation

Sclhmelzs
fusible cut-out/
coupe-circuit a fusible
Dichtring A 12,5x16x1,5 Al
conical nipple/
bague d'étanchéité

Anz,

aty.
nbre

5

Zeichn.-Nr.
drawing no.
plan no.

EQ3.0270G284/002

a



“/

E-Motor

- D 41 -

Electric motor / Moteur électrique

Bestell-Nr. : 6107 000 01
order no.
no. de comm.

AN

710 832 831 830 150 323 320 322 321131

138

412

Stickl.-Nr. : E 20.0570 - 000/ 200

part list no.

no. de la fliste de piéces
Zeichnungs-Nr.: E 20.0570 C 000/ 000

drawing no.
plan no.

705 706 707 725 726 727

Teil-Nr.  Bestell-Nr.
part no. order no.
piéce no  no. de comm.

103 9756 634 01

150 9756 635 01

153 4046 014 01
305 9756 975 01
306 4042’018 01
315 6250 012 01
316 4200 506 01
317 4042 060 01

775 778 777 757 758 755 765 760 768 762

b4

Teilbenennung
designation
désignation

Stator komplett mit Teil Nr, 150-323
stator cpl. with parts no. 150-323 /
stator cpl. avec piéces no. 150-323

Gehduse
housing / carter

Gewindestift M 8x12 DIN 914-10.9
set screw / vis sans téte

Klemmbrett
terminal board / planche & bornes

Schraube M 5x16 DIN 912-8.8
screw / vis

Erdungszeichen
grounding sign / signe de terre

Scheibe 8,4 DIN 125-Ms
washer / rondelle

Schraube M 8x12 DIN 912-8.8
bolt / boulon

i m%ﬂs 740 850 781 782 u‘la 810

Anz.  Zeichnungs-Nr.
qty. drawing no.
nbre plan no.

1 E 20.0570 - 802 / 001

1 E 20.0570 D 114 /001

1 E 10.0501 - 644 / 003

1 E 00.0000 F 636 / 004

10.94



Teil-Nr.
part-no.
piéce de

320

321
322
323
400

412
454

500

675

700

705
706
707
710

725

726
727
755
756
757
760

762

765

Bestell-Nr.
order no.
no. de comm.

6280 034 01

4042 039 01
4239 011 01
6025 006 01

9756 636 01

9756 639 01
4280 036 01

6210 005 01

4340 080 01
9756 640 01

9756 641 01
4065 071 01
4239 014 61
7451 687 01

9756 643 01

4065 041 01
4239 011 01
9756 642 01
4065 045 01
7101 000 01
7451 686 01

4220 014 01

4281 023 01

- D 42 -

Teilbenennung
designation
désignation

Klemmkasten-Unterteil

terminal box, under part /

boite de bornes, partie inférieure
Schraube M 6x16 DIN 912-8.8

bolt / boulon
Sicherungsscheibe VS 6

lock washer / rondelle d'arrét
Blindstopfen PG 21

dummy plug / bouchon faux
Rotor komplett mit Teil-Nr. 412-675

rotor cpl. with parts no. 412-675/

rotor cpl. avec piéces no. 412-675
Welle

shaft / arbre
Sicherungsring 42x1,75 DIN 471

locking ring / circlip extérieur
Schleifringkérper

slipring assembly /

collecteur de courant & bagues
PaBfeder A 8x7x50 DIN 6885

fitting key / clavette d'ajustage
Montageteile mit Teil-Nr. 705-922

assembly parts,

with parts no. 705-922 /

piéces d' assemblage,

avec piéces no. 705-922
Flanschlagerschild

flange bearing plate / flasque bride
Schraube M 8x25 DIN 933-8.8

bolt / boulon
Sicherungsscheibe VS 8

lock washer / rondelle d'arrét
Lager 6307 2RS DIN 625

bearing / palier
Fensterabdeckung

window covering /

couverture de fenétre
Schraube M 6x10 DIN 933-8.8

bolt / boulon
Sicherungsscheibe VS 6

lock washer / rondelle d'arrét
Lagerschild BS

end plate / flasque
Schraube M 6x20 DIN 933-8.8

boit / boulon
Dichtring A 6x12x1 DIN 7603

sealing ring / bague d'étanchéité
Lager 6306 2RS DIN 625

bearing / palier
Stiitzschelibe 30x42x2,5 DIN988

supporting ring /

rondelle pour bague de frein
Sicherungsring 72x2,5 DIN 472

locking ring / circlip intérieur

E 20.0570 C 000 / 000; Bestell-Nr. 6107 000 01

Zeichnungs-Nr.

drawing no.
plan no.

E 00.0127 E 601 / 006

E 10.0572-910/123

E 10.0572 D 220/ 023

E 20.0500 D 403 / 002

E 00.0000 E 416/ 193

E 20.0500 E 402 / 002

10.94

M

~—

~

()



Teil-Nr.
part-no.
piéce de

766
775

776
777

780

781
782
810

811
812
830
831
832
850
860
861
901
904
906

920

921

922

Bestell-Nr.
order no.
no. de comm.

4280 026 01
9757 011 01

4065 042 01
4239 011 01

9757 01201’

4065 042 01
4239 011 01
6280 000 01

4065 047 01
7102 709 01
9756 646 01
4340 077 01
4280 035 01
4026 001 01
6250 022 01
4315 002 01
6223 039 01
6034 027 01
4239 015 01

6221 105 01
6221 106 01

6220 164 01

- D 43 -

Teilbenennung
designation
désignation

Sicherungsring 30x1,5 DIN 471
locking ring / circlip extérieur
Fensterabdeckung
window covering /
couverture de fenétre
Schraube M 6x12 DIN933-8.8
bolt / boulon
Sicherungsscheibe VS 6
lock washer / rondelle d'arrét
Fensterabdeckung
window covering /
couverture de fenétre
Schraube M 6x12 DIN 933-8.8
bolt / boulon
Sicherungsscheibe VS 6
lock washer / rondelle d'arrét
Klemmkasten-Oberteil
terminal box, upper part /
partie supérieure de la boite de
bomes
Schraube M 6x25 DIN 933-8.8
bolt / boulon
Dichtung
gasket / joint d'étanchéité
Lifter
fan / ventilateur
PaBfeder A 8x7x36 DIN 6885
fitting key / clavette d'ajustage
Sicherungsring 40x1,75 DIN 471
locking ring / circlip extérieur
Schraube M 8 DIN 580
bolt / boulon
Leistungsschild
output plate / plaque de capacité
Kerbnagel 2x4 DIN 1476
notched nail / clou conique
Biirstenhaltebolzen BK 16/70

brush holder pin / axe de porte-balai

Isolierscheibe S10 45/ 16
insulating disk / rondelle isolante
Sicherungsscheibe VS 10
lock washer / rondelle d'arrét
Einfachbiirstenhalter
single brush holder /
porte-balai simple
Einfachblrstenhalter
single brush holder /
porte-balai simple
Biirste 10x20x25 M 70
brush / balai

E 20.0570 C €00 / 000; Bestell-Nr. 6107 000 01

Anz.

aty.

nbr

Zelchnungs-Nr.
drawing no.
plan no.

E 00.0000 F 416/ 211

E 00.0000 F 416 / 212

E 00.0127 E610/011

E 00.0000 F 621 / 007

E 00.0192 E 502 / 045

E 00.0000 G 300/ 007

LN E 93.837/02

10.94



